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Friidrottsskolan vecka 25 - 32  

 

Direkt efter skolavslutningen 

startar vår fantastiska 

friidrottsskola för barn i 

åldrarna 7-12 år (födda 2014-

2009). Vi tränar måndag-

fredag mellan kl 09.30-14.00, 

med möjlighet att komma lite 

tidigare och stanna lite längre 

på friidrottsfritids. 

 

 

 

 

KOMMANDE 
HÄNDELSER 

Information för IFK Göteborg Friidrotts medlemmar 
Här kommer ytterligare ett nummer av Blåvita Rader. Fortfarande har vi en 

pandemi som försvårat vår verksamhet men kanske, kanske ser vi ett ljus i tunneln  

och vi har i sen tid till och med arrangerat en tävling,  IFK Göteborg Challenge på 

Slottsskogsvallen. Förhoppningsvis kommer vi snart att få ta del av våra fantastiska 

aktivas idrottsliga framgångar, men även intressanta intervjuer och information från 

styrelsen.  

Denna gång kommer vi att lyfta fram en alldeles ny IFK-are under rubriken IFK-

profilen. 

Information från styrelsen - Göteborgsvarvet 
 

Ett ytterligare tecken på att vi kanske äntligen går mot mer normala tider är att vi 

åter öppnat anmälan till funktionärsarbete på Göteborgsvarvet! Detta är ett av årets 

roligaste evenemang och vi kommer att behöva ditt engagemang för att kunna 

genomföra det. Likt tidigare år kommer IFK Göteborg friidrott jobba som 

funktionärer på flertalet platser och dagar med olika uppdrag. I år utökas 

Varvetveckan med Marathonveckan och det kommer finnas uppdrag som 

funktionär fördelat över drygt två veckor. Du kommer kunna anmäla dig som 

flaggvakt, infartsvakt, löpargrupp eller för jouruppdrag.  

 

Vad varje uppdrag innebär samt dag/tid kan du läsa på IFK Göteborg Friidrott - 

Funktionär 2021 (ifkgoteborgfriidrott.se) för att sedan göra en anmälan till önskat 

uppdrag/dag/tid via bokningsfunktionen Bokning - IFK Göteborg Friidrott - 

SportAdmin. Ni som är föräldrar till en aktiv medlem ska tjänstgöra minst 16 

tim/år/aktiv. Har ni flera barn i föreningen är den maximala tjänstgöringstiden 24 

tim. 

  

Om vi inte fått in din anmälan senast 30/6, kommer vi fördela de uppdrag som 

återstår vilket innebär att du själv inte kan välja uppdrag. Observera att du själv 

måste ordna en ersättare för ditt uppdrag om du av någon anledning får förhinder - 

detta gäller oavsett om du valt uppdrag själv eller ej. 

  

Tävlingar 
Som tidigare nämndes har vi fått känna av tävlingspulsen i vår egen IFK Göteborg 

Challenge med ett stort antal deltagare där även de allra yngsta fick chansen att 

göra tävlingsdebut. 

Denna helg har våra 15-åringar mött våra lokala konkurrenter och vänner från 

Örgryte IS och IF Kville. Det är glädjande att meddela att resultaten var strålande 

bra med så här långt fjärde bästa kvalresultat i landet. Otroligt bra jobbat! 

Glad sommar! 
 

Vill du ta upp något i Månadsbrevet ”Blåtvita rader”? Maila Patrick på 

patricck.osterlund@ifkgoteborgfriidrott.com 

 

 

 

 

 

http://www.ifkgoteborgfriidrott.se/start/?ID=224479
http://www.ifkgoteborgfriidrott.se/start/?ID=224479
https://sportadmin.se/book/?F=9c591599-d6e0-404e-9862-0b559888eba2
https://sportadmin.se/book/?F=9c591599-d6e0-404e-9862-0b559888eba2
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IFK-Profilen   
 
 
Sedan i maj har vi ett nytt ansikte på vårt kansli i Friidrottens Hus och många av er 
kommer säkerligen att komma i kontakt med henne. Här ges ni chansen att på 
några rader bekanta er lite mer med: 

Lotta Larsson 
 

Lotta är 31 år och uppväxt utanför Lidköping men sedan snart sju år tillbaka kan 
hon kalla sig Göteborgare. Det var idrotten i form av studier på GU sports coaching 
som fick flyttlasset att gå västerut. 

 

All form av sport har alltid varit Lottas stora intresse och som liten multiidrottade 
hon med det som i hennes väg. Hon kommer från sportfamilj som hållit till på och 
kring en fotbollsplan där hon också själv har valt att spendera mycket av sin tid 
under åren.  
 
Fotbollen har gett många roliga minnen, såväl som spelare och åskådare. Under 
åtta år spelade Lotta med Sils IF i söderettan och fick med ett SM-silver i futsal, för 
att sedan stoppas av skador. Det idrottsliga har dock fortsatt och efter fotbollen har 
Lotta fastnat för OCR (Obstacle Course Racing), klättring och padel.  
Men ett avslut är aldrig ett riktigt avslut utan en comeback eller två. Efter 5 år har 
Lotta i år tagit upp sitt fotbollsspelande och i samma veva gått från forward till 
målvakt i div 2-laget BK Häcken. Det är aldrig försent att lära sig något nytt.  
 
Friidrott har alltid fångat Lottas intresse som åskådare men hon har själv inte varit 
aktiv mer än friidrotten i skolan och på senare år genom OCR som numer tillhör 
Svenska friidrottsförbundet. 2016 var hon med och byggde upp ett av Sveriges 
första OCR-gym - Kroppslabbet - som hennes vänner startade i Lidköping.  
 
Utöver sin tjänst som kanslist hos IFK Göteborg friidrott är Lotta även  
kundserviceansvarig på Göteborgsvarvet.  
 
 

Varmt Välkommen till IFK Göteborg Friiidrott! 

 

 

 

 

 

LOTTA LARSSON 


